АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2013   № 1562-  па

О  внесении  изменения  в  перечень
функций  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  сфере
жилищной  политики,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
12.07.2012  №  1476  (ред.  от
21.03.2013)

На  основании  ст.4  Федерального  закона  от  25.12.2012  №  271-ФЗ  «О
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных  положений  законодательных  актов  Российской  Федерации», в
соответствии  со ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в перечень функций администрации города Южно-Сахалинска
в сфере жилищной политики, утвержденный постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска «Об утверждении перечня функций администрации
города Южно-Сахалинска в сфере жилищной политики» от 12 07.2012 № 1476
(ред. от 21.03.2013), изменение, исключив пункт 11.

2.  Аналитическому управлению  (Федонькина  Т.Б.)  внести  изменения,
указанные  в  п.1  данного  постановления,  в  Сводный  перечень  функций
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата Лескина А.И.

Мэр города                                                                                                 А.И.Лобкин